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NOTRE-DAME-DES-NEIGES

Sections ouvertes

Sections fermées

] Routes ouvertes
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D Bdtiments

1- Maisen Simon-Lacombe (1825-1845)
Classé moaument historique [1957)
2 - Pavilon Cite-des-Meiges nord [1888)
- Pavilan Cote-des-Meiges sud [1888)
4 - Pavillen admiristratif (1877}
5- Chapellie Mofre-Dame-de-la-Résumection [1355)
fi- Chapelle de rEsprit-Saint {1976)
T - Chapelie de la Visiaton [1978)
B- Chapelle de TAnnonciation (1976)
- Cremaiznum et repasair (197E)

10- Bacs 3 agregat (2006)

11 - Cenire operationnel (1971)

12 - Pavilon de [a direction des opérations (1901}

13- Bdtimenl 4'envepasage (2006)

14~ Cemre funéraie Cile-ges-Neiges inc

15- Chapelle Sain-Anisine (1578)

16 - Chapelle Sainbe-Theresa (1978)

Plainz

) ame

21 - Mawsokie Sainte-Claie-DrAssse MT &nge [1555), ransieme [1954)
22- Mausolee Saint=-Marguerite-DYouvillz ME (1996)

23 - Masokie Manguerte-Boungeoys M4 [1083)

24 - Mamsokie La Piéla M5 (1985)

25- Mausokée Saint-Pierme-e+-Saint-Fau ME (1959}
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Bais du nand

MO-501 0650

26~ Mausalée Esther-Blandin M (2008

27 - Mansokie Jean-PauHl M2 (1980)
28-Mawsoke 5a ni-Frangois M3 (1962)
20-Ma .-E-:-!-::-a Matre-Damse M1 [1978)

30 - Mausolee Eulalie-Durocher M10 (2010)

Cl Columbanums et sites commemaoratifs

31 - Columbarium exieneur Notre-Dame-desMNeiges [1999)

32 - Liwe de Saint-Pierre [2000)

33 - Columnbarium exie ANgElus (2001)

34 - Columnbariums exienieurs des Anges (2006): Saint-Gabnel, Saint-Michel, Saint-Raphagl
35-Place de la Commamoration

36- Le Calvaire

37 - Plap2 des Anges [2016)
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41 - Central

42 -De lest

43 - Saini-Jean-Bapliste
44 - De fousst

45-Du nord
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S

I:I ACCES PEtONnErs

51- Voie ceremanieliz
52 - Chemin de ceinture
53 - Senlier pietonnier (axe nord-sud)

54 - Apces Cimedere Mont-Raoyal
55 - AGCEs Parc Tiohliake Oirakenne
56 - ACCES Cchemin de ceinbure nord-ouest
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Escales decouveries
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Hom
B
AC AsCEREON
c
CH Crandeleur
D
DA Des ANgES
FA Fatima
== Fosses temporaines
GA
H
W Immiarielie
J1
J2
J3
JA
o
M
ML Montreal
™
ND Wotre-Dame
oL Cilier
oR Cnhodoxe
FOM Place des memaires
= Pelites fosses
R
50 Sania Cruz
= Sainte-vierge
T
TR Traie
u
ug
v
"
F

43 sections

Quelques-unes des comm unautEs
ethnocuiurelies du cimetiere

Communaute
ArmEnEnne
Chinokz
Coreenne
GrECqUE
talienne
Japonaise
Mzkie
Palonaese
Poruguaise
Sare
Ukrainiennge
viehamienne
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dimplamatcn

1854
2p02
1913
1654
2002
1834
1058
1854
1854
200
1972
1867
1854
1834
191
2002
1834
1858
1854
1852
1854
1855
1873
1055
1834
1954
1859
1967
1092
1857
2019
1957
1878
1873
2009
14973
1854
1926
1877
1085
1961
1830
187E

Implaniation

2007
1953
1990
19492
1851
1853
2012
1957
2001
2003
1830
2002




